*1010006334*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中原大學　函

地址：32023中壢市中北路200號

聯 絡 人：陳慧珊

聯絡電話：032651311

傳　　真：032658888

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年11月19日

發文字號：原推字第1010003818號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推動兒童多元化之學習體驗，本校推廣教育中心特規劃

「2013兒童冬令營」系列活動，請 惠予公告轉知並歡迎

貴校學生踴躍參加。

說明：

一、本校將於102年1月21日至2月1日舉辦旨揭兒童冬令營，開

設課程包含：LEGO樂高新動力機械冬令營、LEGO樂高NXT-

G機器人冬令營、情緒管理?口語表達冬令營、快速記憶冬

令營及灌籃小子雙腦同步籃球冬令營。

二、優惠辦法：

(一)12月8日前報名：新生享9折、舊生享85折優惠；12月15

日前報名：新生享95折、舊生享9折優惠。

(二)3人同行團報享85折優惠；5人同行團報享8折優惠。（

團報需於同時進行報名，不限定報名同一門課程）

(三)以上優惠辦法請擇一使用。

三、課程簡章及報名表請至本校推廣教育中心網站查閱下載：

http://web.cycu.edu.tw/cce/ad/101/101a2/101a2winte

r/index.html?sn=17337。

9

20

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、相關事宜請洽推廣教育中心報名處，聯絡電話：03-26513

13、03-2651314。

正本：桃園縣各國民小學

副本：本校推廣教育中心 2012-11-19
14:03:46